
 

  ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

23.03.2023                                                                                                            № 8 

 

П Р И К А З 
(по основной деятельности) 

 

О внесении изменений  в Приказ по основной деятельности финансового управления 

от 21.11.2022 № 21 « О наделении полномочиями администратора доходов бюджета 

на 2023 год»   

 

В соответствии со статьей 160.1 «Бюджетные полномочия главного администратора 

(администратора) доходов бюджета» Бюджетного кодекса Российской Федерации от 

31.07.1998 №145-ФЗ: 

  

      Приказываю: 

 

1. Дополнить пункт 2 Приказа от 21.11.2022 № 21 « О наделении 

полномочиями администратора доходов бюджета на 2023 год» строкой 

следующего содержания: 

 
Код 

администратора 

доходов 

Код бюджетной 

классификации Российской 

Федерации 

            Наименование администратора 

  Финансовое управление администрации 

Зеленчукского муниципального района 

858 2 19 35250 05 0000 150 Возврат остатков субвенций на оплату 

жилищно-коммунальных услуг отдельным 

категориям граждан из бюджетов 

муниципальных районов 

 

 

       

 

Начальник  

Финансового управления                                                                  И.С.Узденов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


